

Steen Brøndum Jensen Holding ApS
Vibevej 10, 7330 Brande

CVR-nr. 25 30 94 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018

Steen B. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Steen Brøndum Jensen Holding ApS Vibevej 10 7330 Brande |
| | Telefon: 97 18 15 06 |
| | CVR-nr.: 25 30 94 80 |
| | Stiftet: 12. april 2000 |
| | Hjemsted: Ikast-Brande |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Steen Brøndum Jensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Bankforbindelser | Handelsbanken Storegade 36 7330 Brande |
| | Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.055 kr. mod -6.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|---------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -8.055 | -7.254 |
| Bruttoresultat | -8.055 | -7.254 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.282 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -93 |
| Resultat før skat | -8.055 | -6.065 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -8.055 | -6.065 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Disponeret fra overført resultat | -113.855 | -109.465 |
| Disponeret i alt | -8.055 | -6.065 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>251.790</u> | <u>357.995</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>251.790</u> | <u>357.995</u> |
| Aktiver i alt | | <u>251.790</u> | <u>357.995</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 1 Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| 2 Overført resultat | | 12.740 | 126.595 |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>243.540</u> | <u>354.995</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld | | <u>8.250</u> | <u>3.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>8.250</u> | <u>3.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>8.250</u> | <u>3.000</u> |
| Passiver i alt | | <u>251.790</u> | <u>357.995</u> |
| 4 Eventualposter | | | |
| 5 Nærtstående parter | | | |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 126.595 | 236.060 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -113.855 | -109.465 |
| | <u>12.740</u> | <u>126.595</u> |
| 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 103.400 | 0 |
| Udloddet udbytte | -103.400 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen kendte. | | |
| 5. Nærtstående parter | | |
| Bestemmende indflydelse | | |
| Steen Brøndum Jensen | | |
| Vibevej 10 | | |
| 7330 Brande | | |